Redaktor lub jego zastępca przyjmuje interesantów we wtorki, czwartki i soboty od godziny 4—5 popołud. Adres dla listów i telegr.: «Petersburg «Kraj». Ogłoszenia przyjmują: w Petersburgu: Administracja «Kraju»; w Warszawie: Kantor «Kraju», ul. Czysta № 2. Zagran. agencje: we Lwowie, Krakowie i Poznaniu w księgarniach.

Petersburg, dnia 2 (14) sierpnia 1891 roku.

WYŻSZE WYKSZTAŁCENIE KOBIEC.

Petersburg, 1 sierpnia.

Na drugim zgromadzeniu ogólnem świeżo zakończonym zjazdu przyrodników i lekarzy polskich w Krakowie, znany lingwista, p. Jan Karłowicz, postawił wniosek następujący: zjazd uznaje potrzebę dopuszczenia kobiet do słuchania wykładów na wydziale filozoficznym uniwersytetu jagiellońskiego.